przedłużoną na następny jeden rok i tak dalej z roku na rok aż do czasu notarialnego wypowiedzenia lub nastąpienia przyczyny prawnej do ustania spółki; Pomędzy Abramem Toruńczykiem a żoną jego Esterą Przedecką, na mocy intercyzy, sporządzonej przed notariuszem Ludwikiem Ulejskim we Włocławku dn. 21 grudnia 1906/3 stycznia 1907 r, za № 1278, ustaloną została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomędzy Mordką-Mendlem Lidzbarskim a żoną-Chawą z domu Gold zawarta została przed notariuszem Ludwikiem Ulejskim we Włocławku dn. 21 maja 1918 r. intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

## Na sezon gwiazdkowy